Processo Administrativo 233t2025, Dispensa 129t2025. Objeto: "AQUlSlÇÃO DE MATERIAIS

DE PAPELARIA EM GERAL PARA SEREM UTILIZADOS NO DESFTLE DO ANIVERSÁRIO

DA CIDADE", pela empresa: HELOISA DOS REIS CASTRO DE MELO 28441969850, CNPJ:

44.326.44410001-97 com o valor total de R$ í0.714,80 (Dez mi! setecentos e quatorze reais

e oitenta centavos), conforme cotações em anexo.

Delfi nopo I is, 4j l_ de 2025.

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de

1994 em

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municipal